Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Иловлинская средняя общеобразовательная школа № 1

Иловлинского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

От 21 января 2021 года № 46

Об утверждении графика повышения квалификации и
профессиональной переподготовки специалистов психолого
педагогического сопровождения детей-инвалидов и детей с

ограниченными возможностями здоровья на период до 2025 года

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной
политики Волгоградской области от 27.09.2019г № 782 «Об утверждении
плана мероприятий («дорожная карта») по подготовке специалистов
психолого-педагогического сопровождения Волгоградской области на
период до 2025 года», в целях повышения качества образования лиц с
ограниченными возможностями здоровья и инвалидов (детей-инвалидов) и
воспитания Иловлинского муниципального района Волгоградской области

приказываю:

1. Утвердить целевые значения показателей повышения квалификации и
профессиональной переподготовки специалистов психолого-педагогического
сопровождения в вопросах образования и развития детей с ограниченными
возможностями здоровья и инвалидностью, повышения качества
образования и психолого-педагогического сопровождения детей с особыми
образовательными потребностями (Приложение).
2.Ответственность за исполнение приказа возложить на методиста
Шевченко А.В.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Иловлинской СОШ№ 1 / С.Н. Попова

С приказом ознакомлены: